
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.05.2022 № 47-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 24.05.2006 № 77-уг «Об утверждении структуры Департамента 

экономического развития и торговли Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, в целях 
упорядочения структуры Департамента экономического развития и 
торговли Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.05.2006 
№ 77-уг «Об утверждении структуры Департамента экономического 
развития и торговли Ивановской области» изменение, изложив 
приложение к указу в новой редакции (прилагается).

2. Департаменту экономического развития и торговли Ивановской 
области в целях реализации настоящего указа осуществить необходимые 
организационно-штатные мероприятия в соответствии с 
законодательством Российской Федерации.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAE5B96807984411BEC1B72CB12745741CB4CC333CAF84YAB8O
consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAE5B96807984411BEC1B72CB12745741CB4CC333CAF84A8708213D9FD6ED5A9843FY4BCO
consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAE5B96807984411BEC1B725B926437C14E9C63B65A386AF7FDD04DEB462D4A9843B4AY5BCO


Приложение к указу 
Г убернатора Ивановской области 

от 12.05.2022 № 47-уг

СТРУКТУРА

Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 24.05.2006 № 77-уг

Департамента экономического развития и торговли 
Ивановской области



* Конкретное наименование должности (одной из должностей в случае замещения государственным гражданским служащим 
Ивановской области двух должностей государственной гражданской службы Ивановской области согласно Реестру должностей 
государственной гражданской службы Ивановской области, утвержденному Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ 
«О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской 
области» (далее - Закон)) устанавливается на основании штатного расписания Департамента экономического развития и торговли 
Ивановской области, утвержденного в соответствии с Законом, указом Губернатора Ивановской области от 18.12.2012 № 241-уг 
«О предельной численности, фонде оплаты труда и ежемесячном денежном поощрении государственных гражданских служащих 
Ивановской области».

consultantplus://offline/ref=FAA43C70C2A64B54F02B044CFB78EE1B2B663C9B281482F6D36AD899E43D34E82BC96297209B91F350F71237F32AO
consultantplus://offline/ref=FAA43C70C2A64B54F02B044CFB78EE1B2B663C9B281482F6D36AD899E43D34E82BFC29O
consultantplus://offline/ref=FAA43C70C2A64B54F02B044CFB78EE1B2B663C9B281785F1D665D899E43D34E82BFC29O

